21. 09. 2022 г. №60-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 08.08.2019 Г. № 35-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление № 58-п от 31.08.2022 «О внесении изменений в постановление Администрации Нийского сельского поселения от 08.08.2019 № 35-П «об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»».

2. Внести изменения в Постановление Администрации Нийского сельского поселения от 08 августа 2019 года № 35-п «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее- Постановление, Положение), следующие изменения:

2.1. В подпунктах «а», «в» «г» пункта 11 Положения, заменить слова «руководитель администрации» на слова «глава администрации»;
2.2. В пункте 16, подпунктах «б» пунктов 21, 22, 24.1, 24.3, 25.1 Положения, подпункте «в» пункта 24 и п. 27 Положения заменить слова «руководитель органа местного самоуправления» на «глава администрации».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет» (ния-адм.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нийского

муниципального образования
Е.В. Дудник